

Dodatek č. 2

k Příkazní smlouvě o výkonu technického dozoru stavebníka ze dne 20.7.2022

uzavřené mezi

Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové

se sídlem: Akademika Heyrovského 1203, 500 05 Hradec Králové

IČ: 00216208

DIČ: CZ00216208

zastoupená: Doc. PharmDr. Jaroslavem Rohem, Ph.D., děkanem

(dále jen jako „**Příkazce**“)

a

JE Group s.r.o.

se sídlem: U Šálkovny 1741/4, 147 00 Praha 4 - Braník

IČ: 03063313

DIČ: CZ03063313

zastoupená: Jakubem Erbenem, jednatelem

(dále jen „**Příkazník**“)

(Příkazce a Příkazník dále společně také jen jako „**Smluvní strany**“ a každý jednotlivě jako „**Strana**“)

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 (dále jen „**Dodatek**“) k Příkazní smlouvě o výkonu technického dozoru stavebníka ze dne 20.7.2022 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 19. 12.2022 (dále jen „**Smlouva**“).

Na základě tohoto dodatku se Smlouva upravuje následovně:

1. V Příloze č. 4 Smlouvy KALKULACE CENY se stávající počet jednotek ve Fázi B Součinnost v zadávacím řízení na zhotovitele stavby ve výši 540 ruší a nahrazuje se počtem novým ve výši 1 340 jednotek.
2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.
3. Uveřejnění dodatku v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, zajistí do pěti pracovních dnů ode dne uzavření dodatku Příkazce.
4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Příkazce obdrží tři vyhotovení a Příkazník jedno vyhotovení.
5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu zástupci obou Smluvních stran, přičemž platí datum pozdějšího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle odst. 3. tohoto dodatku.

Příloha č. 1 – Příloha č. 4 KALKULACE CENY

V Hradci Králové dne dle elektronického podpisu

Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta

Doc. PharmDr. Jaroslav Roh, Ph.D.

děkan

V Praze dne dle elektronického podpisu

JE Group s.r.o.

Jakub Erben

jednatel

Příloha č. 4

KALKULACE CENY

Fáze		Odměna Příkazníka					
		Jednotka	Cena jednotky v Kč bez DPH	Počet jednotek	Celková cena v Kč bez DPH	DPH v Kč	Celková cena v Kč vč. DPH
Fáze A	Kontrola soupisu prací a výkazu výměr dle DPS*	Jednorázová paušální částka	390 000,00	1	390 000,00	81 900,00	471 900,00
Fáze B	Součinnost v zadávacím řízení na zhotovitele stavby**	Hodina	1 530,00	1 340	2 050 200	430 542,00	2 480 742,00
Fáze C	Technický dozor stavebníka v průběhu stavby	Měsíc	2 385 000,00	36	85 860 000,00	18 030 600,00	103 890 600,00
Fáze D	Součinnost při reklamačních řízeních v záruční době stavby***	Hodina	1 200,00	1500	1 800 000,00	378 000,00	2 178 000,00
Celková (nabídková) cena					90 100 200	18 921 042,00	109 021 242,00